
週日ミサ 火 水 木 金 9:30 ※ 火・木・金＝司祭館、水＝聖堂

※ なお、4月16日（水）～18日（金）、4月22日（火）～25日（金）、４月29日（火）、
      5月6日（火）は休み

ゆるしの秘跡　 ※聖堂うしろの告解室9:00 ~ 9:15毎週水曜 9:00 ~ 9:30第3日曜

4日(金)
5日(土)
6日(日)

8日(火)
9日(水)

11日(金)

12日(土)
13日(日)

15日(火)
16日(水)
17日(木)
18日(金)

19:00
10:00
10:00
ミサ後
ミサ後
ミサ後
ミサ後
ミサ後
10:00
10:00
09:30

ミサ後
10:00
10:00
ミサ後
ミサ後
ミサ後
ミサ後
10:00
10:00
19:00
10:00

宣教司牧部会
典礼部会
ミサ(四旬節第5主日)
ときわ木会
初聖体準備クラス
福音を生きる
青年会
聖堂建設企画委員会
キリスト教講座
訪問会
命日記念ミサ
勉強会
読書会 - み心についての回勅  
ミサ(受難の主日・枝の主日）
団らん
イリスの会
初聖体準備クラス
聖歌隊練習
キリスト教講座
祈りの集い
聖木曜日(主の晩餐)
イリスの会

18日(金)

19日(土)
20日(日)

26日(土)
27日(日)

2日(金)

3日(土)
4日(日)

19:00

19:00
10:00
ミサ後
ミサ後

10:00
09:40
10:00

ミサ後
ミサ後
ミサ後
ミサ後
15:00

09:30
19:00
10:00
10:00
ミサ後
ミサ後
ミサ後

聖金曜日(主の受難)
指定献金「聖地のための献金」
復活徹夜祭
ミサ（復活の主日）
合唱
茶話会

読書会 - み心についての回勅 
ふれあいくらぶ
ミサ(復活節第2主日 - 神のいつくし
みの主日）
教会委員会
イリスの会
初聖体準備クラス
聖歌隊練習
タガログ語/英語ミサ(復活節第2主日)

初金ミサ
宣教司牧部会
典礼部会
ミサ(復活節第3主日)
ときわ木会
福音を生きる
聖歌隊練習

2 0 2 5年 ４月 の 予 定

ご復活、おめでとうございます。

< 14:00のベトナム語ミサはなし >


